استاندار آذربایجان شرقی:

عدالت آموزشی و درمانی در دولت سیزدهم به جد پیگیری می شود

صفحه ۷»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۹۰۳ / سال ۲۶ / دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۱۰ شوال ۱۴۴۴ / ۱ May 2023 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

رئیس:

امیدوارم تصمیم مجلس به ثبات در وزارت صمت منجر شود

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

«عصر آزادی» به مناسبت روز جهانی کارگر از مشکلات و مصائب

ادامه دار کارگران آذربایجان شرقی گزارش می دهد

کارگران در حال انتظارند!

صفحه ۲»